MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 81/2023

————— LICENCIAMENTO DE OPERAÇÕES DE LOTEAMENTO URBANO COM OBRAS DE URBANIZAÇÃO ----

-— - 17.º ADITAMENTO AO ALVARÁ DE LOTEAMENTO N.º 316/02, EMITIDO EM 11 DE SETEMBRO DE

2002

————— NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO, --=-eeeenoesennenncnnn

————— FAZ SABER, em cumprimento do disposto no artigo 28.º do Decreto-Lei nº 555/99, de 16 de

dezembro, na sua atual redação, que de harmonia com o despacho do Sr. Presidente da Câmara,

datado de 07 de março de 2023, foi autorizado o 17,º aditamento ao alvará de loteamento n.º

316/02, emitido em 11 de setembro de 2002, na sequência do processo n.º I - 53/22, registado em

nome de TELMA RAQUEL VARANDAS GRAÇA e RUI FILIPE COELHO ROSA, contribuintes

número 225630397 e 216955203, respetivamente, com residência na Rua Dr. Avelino José Rocha

Barbosa, n.º 188 - R/C Dto. — Montijo e Rua João das Regras, n.º 20 — Alto Estanqueiro — Montijo,

  também respetivamente, com referência ao seguinte prédio:

-—-- LOTE 59, sito na RUA DE S. JORGE — BAIRRO DO ARCE, na freguesia de Sarilhos Grandes,

inscrito na matriz predial urbana sob o artigo 1986 da freguesia de Sarilhos Grandes e descrito na

Conservatória do Registo Predial de Montijo sob o n.º 982/20080527 da freguesia de SARILHOS

GRANDES.

-—-- À alteração versa sobre a modificação dos polígonos de implantação inicialmente fixados na

planta de síntese, mediante a alteração da configuração dos polígonos de implantação dos edifícios,

mantendo a área bruta de construção aprovada e a introdução de uma área de 56,32m? destinada a

  sótão para arrumos.

————— Para conhecimento geral se publica o presente, que vai ser afixado nos Paços do Concelho, Sede

  da Junta de Freguesia e publicado num jornal de âmbito local.

----- E eu, : ÃWQ (Luís Serra) Chefe da Divisão de Planeamento do Território e

  Urbanismo, o subscrevi.

------------------------------ Paços do Concelho de Montijo, 23 de março de 2023 -—---————>—reencnnmnn——-

O Presidente da Câmara

Íi 2—
(Nuno Ribeiro Canta)

| Av. dos Pescadores-Edificio dos Serviços Técnicos - 2870 Montijo [ Tel. 212327715 | Fax 212327721 | E-mail: dptu sa&mun-montijo.pt | w-ww.mun-montijo.pt Contribuinte 502834846 Í